

Vekatex ApS

Abildvang 52
2700 Brønshøj

CVR-nr. 36713666

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 7. juni 2024

Flemming Bisgaard Ulsrod
Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Resultatdisponering	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Vekatex ApS
Abildvang 52
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 36713666

Direktion

Flemming Bisgaard Ulsrod Madsen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Martin Hansen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive agentur virksomhed med salg af tæpper og tekstiler, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -727.050 mod DKK 78.282 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 160.650.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et nulresultat i næste regnskabsår.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttofortjeneste		25.533	1.070.376
Personaleomkostninger	1	-775.653	-925.291
Indtjeningsbidrag		-750.120	145.085
Finansielle indtægter		26.757	0
Finansielle omkostninger		-3.687	-43.100
Resultat før skat		-727.050	101.985
Skat af årets resultat	2	0	-23.703
Årets resultat		-727.050	78.282

Resultatdisponering

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført resultat	-727.050	78.282
Årets resultat	-727.050	78.282

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Andre tilgodehavender		5.073	1.000
Tilgodehavende selskabsskat	2	24.000	0
Tilgodehavender		29.073	1.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	412.296
Værdipapirer og kapitalandele		0	412.296
Likvide beholdninger		230.699	603.500
Omsætningsaktiver		259.772	1.016.796
Aktiver i alt		259.772	1.016.796

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		110.650	837.700
Egenkapital		160.650	887.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.315	10.383
Selskabsskat	2	0	10.609
Anden gæld		88.807	108.104
Kortfristede gældsforpligtelser		99.122	129.096
Gældsforpligtelser		99.122	129.096
Passiver i alt		259.772	1.016.796

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	50.000	759.418	809.418
Overført via resultatdisponeringen		78.282	78.282
Egenkapital pr. 1. januar 2023	50.000	837.700	887.700
Overført via resultatdisponeringen		-727.050	-727.050
Egenkapital pr. 31. december 2023	50.000	110.650	160.650

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023	2022
	DKK	DKK
Gager og lønninger	668.958	805.000
Pensioner	99.000	108.000
Andre omkostninger til social sikring	3.124	7.443
Andre personaleomkostninger	4.571	4.848
I alt	775.653	925.291
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	1	1

2. Skat af årets resultat

	Selskabs-	Udskudt	Skat af	2022
	skat	skat	årets	DKK
	DKK	DKK	resultat	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	10.609	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-10.609			
Skat af årets resultat	0	0	0	23.703
Betalt acontoskat	-24.000			
Skyldig pr. 31. december 2023	-24.000	0		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			0	23.703
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-24.000	0		
I alt	-24.000	0		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Flemming Bisgaard Ulsrod Madsen

Direktør

Serienummer: 04953812-740c-477f-95df-30c1b855d046

IP: 80.198.xxx.xxx

2024-06-07 07:52:03 UTC



Martin Hansen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: bf28b533-e96d-497c-bc57-70000752e4ee

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-06-07 07:55:16 UTC



Flemming Bisgaard Ulsrod Madsen

Dirigent

Serienummer: 04953812-740c-477f-95df-30c1b855d046

IP: 80.198.xxx.xxx

2024-06-07 08:03:58 UTC



Penneo dokumentnøgle: MKKU-DW87X-5XE2O-PW227-85FC4-11IQ1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**